рЕпуБлиt(A молдовЕняскэ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАроднихдЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

рЕшЕниЕ лr9 3
38 сессия 2б созьва

г. Беlцеры

Об отчете государственной администрации
г. Бендеры об исполнении Программы
расходования денежньD( средств
МУП <ГорИпгуlцество), поJryченных
ОТ СДаЧИ В аРеНДУ ИIчrУIЦеСТВа, Нil(ОДЯЩеГОСЯ
в муниципальноЙ собственности, на 202l год,
угвержденной Решением }lb 52 от 30.03.202I г.
8 сессии 26 созыва

14 февршrя 2023 г.

В СОответствии с подпунктом 1) статьи 9, подгryнктом 12) статьи 19
Закона Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г. <Об органах
местной вJIасти, местного самоуправления и государственной администрации
в Приднестровской Молдавской Ресгryблике>> (СЗМР 94-4) в действующей
редакцииl р8ссмотрев обращения государственной администрации
г. Бендеры Nэ 0|-2|1462 от 28.02.2022 г. и Ns 01-18/286 от 28.09.2022 г.,
)ЛИТЫВ€rя Решение }lb 14 от 18.08.2022 г.29 сессии 26 созыва и рекомендации
ПОСтОянноЙ деггутатскоЙ комиссии по экономическому р€ввитию и бюджеry,_

й в
1. Отказать в утверждении отчета государственной администрации

г. Бендеры об исполнении Прогр€lммы расходования денежных средств МУП
<ГОРИмУцество), поJryченньtх от сдачи в аренду имуществq находящегося
В МУниципальноЙ собственности, на 202I юд, утвержденноЙ Решением Jф 52
От 30.03.202l г. 8 сессии 26 созыва с изменениями, внесенными Решением Ns 4
От 23.12.202| г. 20 сессии 26 созыва (с изменениями, внесенныпли Решением
Jф 37 от |4.07.2022 r.28 сессии 26 созыва).

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянную депутатсц/ю комиссию по экономическому рЕLзвитию и
СОЗданию условиЙ повышения деловоЙ активности и инвестиционноЙ
ПРИВЛеКательности, бюджеry, внебюджетным фондам, торговJIе и праваI\{
потребителей (ýдейчук А.Н.).

Председатель городского Совета
народньгх депутатов

2о,!9 r, ryипп (Бещ. тип. iполиФафиФ}, з,422. т 1000,

/- Ю.И.Кара/1